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پیشرفت مذاکرات با «بیرو»، «نیازمند» و «حقیقى» را گزینه کرد!  احیاى برجام هم چنان ممکن؟ یک پرسش درگفت وگو با یک کارشناس؛

غذاهایى که اضطراب را کاهش مى دهند: ابوالفضل پورعرب در یک مصاحبه مطرح کرد:

دردسرهاى اردوى سرخ ها در دروازه  ابتکارات جدید در دور جدید در راه است

خوراکى هاى آرامبخش چرا بازیگران باید سراغ تبلیغات چاى بروند؟

رمزگشایى از پشت پرده سیاستِ رژیم صهیونیستى 
در مورد معادله اتمى ایران

برجام و ایرانِ اتمى  
کابوس هاى اسرائیل

گفت و گو با مدیرعامل اولین انجمن 
«حمایت از زوج هاى نابارورامید دنیا» درکشور وایده 

پرداز «کدملى»:

یک خداحافظى نخبگانى 
دیگر در راه است

یارانه پنهان به لحاظ علمى وجود ندارد
گفت و گو با عضو هیأت علمى دانشکده اقتصاد دانشگاه تهران با محوریت «قیمت سوخت» و «یارانه پنهان»:

سامان سفالگر / گروه بین الملل
news@ naslefarda.net

 نیویورك تایمــز به تازگــى در مقاله اى، حادثــه اخیر در 
تاسیسات نظامى و فناورى پارچین را که موجب به شهادت 
رسیدنِ یک مهندس ایرانى و زخمى شدنِ یک تن دیگر شد، 
حمله با یک کوادکوپتر انتحارى به یکى از ســاختمان هاى 
وزارت دفاع واقع در تاسیسات مذکور نسبت داده است. این 
روزنامه آمریکایى بر اســاس آنچه که گفتگو و کســب خبر 
از مقام هاى مطلــع ایرانى و آمریکایى عنــوان کرده، محلِ 
حمله را ساختمانى اعلام کرده که در آن تحقیقات مرتبط با 
طراحى و توسعه پهپادهاى ایرانى انجام مى گرفته است. این 
روزنامه به طور خاص رژیم صهیونیستى را مسوول این حمله 
دانسته است. البته که ظاهراً این رژیم این مساله را به اطلاع 
مقام هاى آمریکایى نیز رسانده است. چند روز قبل نیز، حسن 
صیاد خدایى، سرهنگِ عضو سپاه پاسداران انقلاب اسلامى، 
در مقابل منزلش در تهران به ضرب گلوله دو موتور ســوار 

ناشناس، ترور شد و به شهادت رسید. 
اقدام تروریســتى که باز هم صهیونیست ها را در ردیف اول 
متهمان این حادثه قرار داد و مقام هاى رژیم صهیونیســتى 
نیز عملاً با سکوت خود در برابر خبرنگاران که از این حادثه 
مى پرســیدند، به نوعى مهندســى این اقدام جنایتکارانه 
توسط رژیم صهیونیستى را تأیید کردند (البته که کشورها 
و کشــنگران زیادى هم در جهــان از این قبیــل اقدامات 

جنایتکارانه علیه کشورمان سود نمى برند). 
در این راستا، بسیارى از ناظران و تحلیلگران، این قبیل اقدام 
صهیونیست ها را در شرایط کنونى، صرفاً با هدف ممانعت از 
تسهیل روند مذاکرت احیاى برجام و منزوى سازى حداکثرى 

ایران ارزیابى مى کنند. 
در واقع، پس از جو مثبت ایجاد شده به دنبال سفر «انریکه مورا» 
(مذاکره کننده ارشد اتحادیه اروپا در مذاکرات وین) و امیر قطر 
به ایران و در عین حال ســفر رئیس جمهور کشورمان به عمان، 

تحلیلگران معتقدند...

دریا وفایى/  گروه  ایران
daryavafaei2009@gmil.com

به نظرمى رسد دربحبوحه اى که اغلب کشورها از جمله ایران با 
سالمندى و خطر کاهش جمعیت جوان مواجه هستند، وجود 
حتى یک راهکار براى پیشگیرى از این چالش بتواند موثرواقع 
شود. «تغییرچرخه درمان براى زوج هاى نابارور» ایده اى است 
که به رغم استقبال و تائید برخى از مسئولان بهداشت و درمان 

کشورمان، اما همچنان مسکوت مانده است. 
به همین منظور شاید گفتگو با زهراکمالى مؤسس و مدیرعامل 
انجمن «حمایــت از زوج هاى نابارورامیــد دنیا»، همچنین 
ایده پردازِ «کدملى» و «تغییرچرخــه درمان براى زوج هاى 
نابارور»، پیرامون علت عدم فعالیت این انجمن، زنگ خطریک 
خداحافظىِ نخبگانىِ دیگر براى سیاست گذاران کشور به ویژه 
مدیران نظام درمان و سلامت باشد. آنچه درادامه مى خوانید 

گپ و گفت نسل فردا با این نخبه جوان است:...
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پس از تأمین سرمایه هاى لازم؛ پارك چان ووك 
وسترن مى سازد

آقاى انتقام 
کتاب «رقص کولى» براى ساز سنتور از استاد کیوان ساکت منتشر و کابوى ها

شــد. در این کتاب 10 چهارمضراب از آلبوم «سبکبال» براى ساز 
سنتور ساماندهى (تنظیم) ومضراب گذارى شده است.

چهره روز
پیشنهاد
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خزانى که بهارشد
روز دوشنبه نهم خرداد ماه رسانه ها  مریم عمادى/ گروه سیاست

Maryam.Emadi@yahoo.com «اعلام کردند که «امامعلى رحمان
رئیس جمهور تاجیکستان پس از 
یک وقفه نه ساله در رأس هیات بزرگى از مقامات این کشور وارد تهران شده 
و مورد اســتقبال محرابیان وزیر نیرو قرار گرفته اســت. استقبال رسمى،  
گفت وگوى دوجانبه روســاى جمهور و رایزنى هیات هاى عالى دو کشور،  
امضاى چند ســند همکارى در حوزه هاى اقتصادى،  علمى، سیاســى و 
فرهنگى و مصاحبه مطبوعاتى روساى جمهور از برنامه هاى این سفر دو روزه 
است. در این راستا عکسى از کیف هایى عجیب در دست محافظان رئیس 

جمهور تاجیکستان در سفر به تهران توجه رسانه ها را به خود جلب کرد.
  پنج سال تیرگى در روابط تهران- دوشنبه

سفر رئیس جمهور تاجیکستان به ایران پس از نشانه هایى از گرایش 
سردى به گرمى در روابط دو کشور انجام شده است. روابط دو کشور تا کمى 
قبل از یک سال پیش براى دوره اى تقریباً پنج ساله به سردى گراییده بود 
و دولت تاجیکستان ایران را به پشتیبانى از کودتاى نافرجام «عبدالحلیم 
نظرزاده» معاون پیشین وزیر دفاع خود در سال 2015 و حمایت از حرب 

نهضت اسلامى تاجیکستان متهم کرده بود...

روابط ایران و تاجیکستان بعد از سال ها سردى به گرمى گرائید؛
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تکلیف ماندنى ها و رفتنى ها معلوم شد
 هفته بیست و نهم رقابت هاى لیگ برتر با برگزارى بازى هاى معوقه روز یکشنبه به پایان رسید. در این هفته تکلیف ماندنى ها 
و رفتنى ها کاملاً معلوم شد تا مذاکرات تیم ها و بازیکن ها براى فصل بعدى آغاز شود، دوره اى که دست کمى از روزهاى ملتهب 

لیگ ندارد و پر از خبر و شایعه و هایجک خواهد بود!
نخستین بازى هفته با تساوى دو بر دو نفت مسجد سلیمان و صنعت نفت آبادان به پایان رسید. دربى نفتى ها برنده نداشت تا 

مسجد سلیمان در روز لغزش فجر سپاسى شیراز شانس ماندن درلیگ برتر ...

هفته بیست و نهم رقابت هاى لیگ برتر با برگزارى بازى هاى معوقه:

ورزش
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